PORTARIA Nº 118/2015-L

De 21 de setembro de 2015.

Dispõe sobre o registro do Ponto Eletrônico na Semana do “MOVIMENTODOPEDAL”.
Flávio Andrade de Brito, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais nos termos da alínea “a” do inciso I do artigo 31 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica autorizado o registro do ponto eletrônico dos servidores desta Casa Legislativa, com início do expediente até às 08h15 e a saída a partir das 17h15, na Semana do “MOVIMENTODOPEDAL”, em incentivo à prática do ciclismo, a ser realizada anualmente, na última semana do mês de setembro.
Art. 2º
O incentivo de que trata o artigo anterior aplica-se apenas aos servidores que utilizarem a bicicleta como meio de transporte até a Câmara.

Art. 3º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 21 de setembro de 2015.
Flávio Andrade de Brito

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 028-L, de 24/02/2006):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2015 - 18:30:14 06625/2015